SHOW PARA BANDAS, TRIOS, DUPLAS, 

CORAIS. 

01-MESA DE SOM MÍNIMO 16 CANAIS. 

02-MICROFONE SEM FIO. 

06-MICROFONES COM FIO. 

06-PEDESTAIS PARA MICROFONE. 

04-CAIXAS DE SOM MÍNIMO 200 WATTS 

COM PEDESTAIS. 

01-NOTEBOOK 

R$ 998,75 R$ 79.900,00 

LOTE TOTAL – R$ 299.900,00 (Duzentos e noventa e nove mil e novecentos reais) 

LOTE 03 – LOCAÇÃO DE PALCO 

Item QTD UN Descrição Valor Unit. Valor Total 
08 50 DIA LOCAÇÃO – PALCO 11X8 COM 

COBERTURA DE ALUMÍNIO. 

R$ 2.000,00 R$ 100.000,00 

09 50 DIA LOCAÇÃO – PALCO 6,40X4,40 COM 

COBERTURA. 

R$ 1.000,00 R$ 50.000,00 

10 50 DIA LOCAÇÃO – PALCO 8,80X6,40 COM 

COBERTURA. 

R$ 1.500,00 R$ 75.000,00 

11 50 DIA LOCAÇÃO – PALCO 10X8,80 COM 

COBERTURA. 

R$ 1.900,00 R$ 95.000,00 

LOTE TOTAL – R$ 320.000,00 (Trezentos e vinte mil reais) 

LOTE 04 – LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO 

Item QTD UN Descrição Valor Unit. Valor Total 

12 300 DIA ILUMINAÇÃO TIPO 1 SENDO: 

10 PARES DE LED’S RGBWA. 

OBS: COM MONTAGEM 

R$ 336,66 R$ 100.998,00 

13 150 DIA ILUMINAÇÃO TIPO 2 SENDO:

[...]

16 MOVING BEAM. 

24 PARES DE LED RGBWA COM 64 LED’S 

DE 03 WATTS. 

LED COB DE 200 WATTS. 

08 STROBO ATÔMICO RGBW. 

02 MÁQUINAS DE FUMAÇA. 

01 MESA LUZ DIGITAL COM TÉCNICO. 

OBS: COM ESTRUTURA. 

R$ 2.000,02 R$ 200.002,00 

LOTE TOTAL – R$ 398.500,00 (Trezentos e noventa e oito mil e quinhentos reais) 

TOTAL GLOBAL – R$ 1.018.400,00 (Um milhão, dezoito mil e quatrocentos reais) 

Declaro que os preços apresentados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data 

da apresentação da proposta, incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas 

administrativas, seguro, frete e lucro.